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KKoommiissjjaa    BBuuddżżeettuu,,  FFiinnaannssóóww,,    

  PPllaannoowwaanniiaa  PPrrzzeessttrrzzeennnneeggoo    

      ii  PPoorrzząąddkkuu  PPuubblliicczznneeggoo    

      RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWaaggaanniieecc  

                                                                                                       Waganiec, dnia 26.11.2009 r. 
RG.0063-16/KB/09 

 

Protokół  nr 16/09 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów, Planowania Przestrzennego  

i Porządku Publicznego odbytego w dniu 26 listopada 2009  roku  

w sali narad  nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

 

W posiedzeniu Komisji, któremu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji 

Budżetowej Pani Maria Kulińska udział wzięli członkowie Komisji wg. listy obecności 

stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście: Wójt Gminy 

P.Marciniak, Skarbnik Gminy D.Roszko - lista obecności stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. Na posiedzenie były również zaproszony Nadkomisarz Marcin  Buliżański 

Naczelnik Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie 

Kuj., który nie mógł przybyć. Przewodnicząca komisji powitała obecnego Komendanta 

Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kuj. kom. Leszeka Krzeszewskiego. 

 

Przewodnicząca posiedzenia M.Kulińska – o godzinie 900 otworzyła posiedzenie 

Komisji  i po powitaniu członków Komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności 

aktualnie  w posiedzeniu uczestniczy 3 członków Komisji, co wobec składu wynoszącego  

4 członków Komisji przyjętego uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.1 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Stan bezpieczeństwa na terenie gminy Waganiec. 

3. Zmiany w budżecie gminy Waganiec na 2009 rok. 

4. Sprawy bieżące, korespondencja. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

Członkowie komisji obecni na posiedzeniu nie wnieśli uwag i jednogłośnie przyjęli 

proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad.2 

Komendant Powiatowy Policji – poinformował komisję o zdarzeniach w całym powiecie 

i gminie Waganiec. Sprawy karne, wypadki, różne zdarzenia , które mają wpływ na życie 

mieszkańców. Komisja zaproponowała, aby zorganizować spotkanie w szkole 

podstawowej w Zbrachlinie, w związku z bezpieczeństwem dzieci i młodzieży oraz dla 

dorosłych. Spotkanie pozwoliłoby przypomnieć o konieczności zaopatrzenia się  

w kamizelki odblaskowe, doinformowaniu osób starszych o zagrożeniach na drodze, 

gdyż robi się wcześnie ciemno i jest bardzo niebezpiecznie. 

Komisja poruszyła sprawę znaków na terenie gminy, które są często dewastowane, 

niszczone . Komendant Powiatowy Policji poinformował, że patrole są ograniczane gdyż 

są braki paliwa – w związku z czym zwrócił się o pomoc do Gminy Waganiec o zakup 

paliwa do pojazdów służbowych aby te patrole były częstsze. 
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Komendant podał swój telefon komórkowy 695-880-463, poinformował również, że we 

wtorki w pomieszczeniu Centrum Pomocy Wzajemnej ul.Dworcowa 9 będzie dyżurował 

Dzielnicowy w godzinach od 1400 – 1730.  

Komisja prosi Wójta o dofinansowanie zakupu paliwa do radiowozu Posterunku Policji 

w Nieszawie.  

 

Ad. 3 

Zmiany w budżecie gminy Komisja opiniuje pozytywnie. Popiera wniosek Wójta  

o wypłacenie całej dotacji celowej na  zakup oleju napędowego. W związku  

z otrzymaniem tylko 50% kwoty deklarowanej z udziałem środków własnych gminy . 

 

Przewodnicząca Komisji w związku z wyczerpanym porządkiem zamknęła posiedzenie 

– godz.1300 

 

Protokołował:                                                                  Przewodniczący Komisji Budżetowej : 

Maria Kulińska                                                                                     Maria Kulińska                                           

                                       

                                                                                                                                                                  


